様式第１号（第４関係）

   年   月   日

 盛岡市スポーツ少年団

 本部長       様

                   （申請者） 所在地

                         団体名

                         代表者             ㊞

    年度盛岡市スポーツ少年団種目別交流費助成金交付申請書

 この度、          種目の少年団が集まり、下記の交流事業を実施する運びとな

りました。

 つきましては、盛岡市スポーツ少年団種目別交流費助成事業実施要項に基づく標記助成金の

交付について、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 事 業 名

２ 事 業 内 容 別紙 開催要項のとおり

３ 事 業 実 施 日

４ 事業に要する経費 別紙 収支予算書（様式第２号のとおり）

５ 申 請 額

６ 交 付 方 法

・現金支給を希望します。

・口座振込を希望します。

銀行名：       支店名：       種類：

口座番号：         口座名義：

７ 申請に関する連絡先
〒

氏名             ℡

様式第２号（第４関係）

（事業名）                 収支予算書

収入の部

項  目 予算金額 備  考

種目別交流費助成金

合  計

支出の部

項  目 見積金額 備  考

合  計

様式第３号（第５関係）

   年   月   日

 盛岡市スポーツ少年団

 本部長       様

                   （申請者） 所在地

                         団体名

                         代表者             ㊞

事業完了報告書

 先に、    年度盛岡市スポーツ少年団種目別交流費助成金の交付を受けて実施した事業

が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 事 業 名

２ 実 施 年 月 日

３ 会 場

４

内 容

(１) 参 加 者 数

(２) 結 果 別紙 添付のとおり

(３) ケガ・事故等

(４) 経 費 別紙 収支決算書（様式第４号のとおり）

(５) そ の 他

様式第４号（第５関係）

（事業名）                 収支決算書

収入の部

項  目 予算額(A) 決算額(B) 差額(A)－(B) 備  考

種目別交流費助成金

合  計

支出の部

項  目 予算額(A) 決算額(B) 差額(A)－(B) 備  考

合  計